衛生組公告 110 學年度第一學期

精緻 . 卓越 . 適性．全人
New Taipei Municipal New Taipei Industrial Vocational High School
236新北市土城區學府路一段 241號  02-2261-2483        頁 | 1

 新  北  高  工
http://www.ntvs.ntpc.edu.tw

主旨：檢送財團法人董氏基金會建置之「華文戒菸網-新型菸品真相」專區資訊，

請參考運用及宣導。

說明：財團法人董氏基金會翻譯並整理美國 FDA最新的「宰制心智的威脅」影

片，同時搭配加州政府的「電子煙=瘟疫」與麻州政府的「電子煙背後靈」，以

及受到華人青年喜愛的「拒菸 Jolin」短片等拒絕新型菸品危害影片，完整收錄

在「華文戒菸網-新型菸品真相」(https://bit.ly/3fl0c9O)專區中，請參考運

用此專區作為教學之素材，協助宣導學生遠離菸品危害。